Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2017 г.

  № 406-п
г. Усть-Кут

	О  внесении изменений в Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета Усть-Кутского муниципального образования и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу Усть-Кутского муниципального образования одновременно с проектом бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2014 года №311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  постановлением Правительства Иркутской области от 03 августа 2012 года №416-пп (с изменениями) «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта областного бюджета, проекта бюджета территориального государственного внебюджетного фонда и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Законодательное Собрание Иркутской области одновременно с проектом областного бюджета»,    руководствуясь статьей 48, 64 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение о порядке и сроках составления проекта бюджета Усть-Кутского муниципального образования и порядке работы над документами и материалами, представляемыми в Думу Усть-Кутского муниципального образования одновременно с проектом бюджета, утвержденное постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 22 августа 2013 года №1259-п (с изменениями), следующие изменения:
 1) пункт 3 дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) формирует реестр источников доходов районного бюджета»;

2) в ПЛАНЕ-ГРАФИКЕ составления проекта районного бюджета, представления сведений, необходимых для составления проекта районного бюджета, а также работы над документами и материалами, представляемыми  в Думу Усть-Кутского муниципального образования одновременно с проектом районного бюджета, являющемся приложением 2:
строку 18 признать утратившей силу;
дополнить строкой 24 следующего содержания:

	24
	Реестр источников доходов районного бюджета
	Финансовое управление Администрации УКМО
	15 ноября

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам  Ф.И. Даникёрову.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                      Т.А. Климина